



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 12.03.2024
EZ/17/2024/180

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 17/2024
dotyczy: **Dostawa wyposażenia do poradni i gabinetów zabiegowych do nowo powstałej części szpitala – 3 pakiety.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 1 Załącznika nr 2 do SWZ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterowanej elektronicznie pompy przeznaczone do stosowania u dorosłych, dzieci i noworodków do tymczasowego lub ciągłego podawania roztworów pozajelitowych i dojelitowych nieposiadające funkcjonalności podaży podskórną drogą dostępu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 4 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy o wadze maks. 2,39 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 5 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy o wymiarach 288 x 115 x 196 [mm] (szer. x wys. x gł.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 6 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy z dokładnością podaży +/- 5% zgodnie z normą PN-EN 60601-2-24?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 9, 39, 40, 41, 43, 46, 47, 50, 51, 52 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające wskazanych funkcjonalności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 10 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające stopień ochrony IP22?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Marcin Schneider

7. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 11 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające kolorowy wyświetlacz 3.2" (wysoka rozdzielczość wyświetlanych informacji, 400x240 punktów) wyposażony w funkcję dotykową? Dodatkowo pompy wyposażone są w klawiaturę alfanumeryczną, która znacznie przyspiesza obsługę pompy a ponadto stanowi dodatkowe zabezpieczenie, na wypadek uszkodzenia ekranu i możliwości wprowadzania zmian przez dotyk.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 12 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy, które mogą łączyć się w moduły z użyciem stacji dokującej oraz posiadają wbudowaną na stałe klemę do mocowania pomp do stojaków infuzyjnych, oraz szyn poziomych (zakres regulacji 8-36 mm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 14 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające dostępnej linii / zestawu do terapii przeciwbólowych pracujących w systemie NRFit?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 16 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza, aby komunikacja pomiędzy pompą a stacją dokującą odbywała się za pośrednictwem podczerwieni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 17 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające wskazanej funkcjonalności?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 20 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy z wstępnie wybieraną objętością w zakresie od 0,1-20000 ml programowaną co: Od 0,1 ml do 99,99 ml, co 0,01 ml Od 100 ml do 999,9 ml, co 0,1 ml Od 1000 ml do 20000 ml, co 1 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 29 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy z trybem stand-by w zakresie od 1 min do 23h 59min z programowaniem co 1 minutę?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

14. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 31 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których istnieje możliwość wgrania (na życzenie) biblioteki leków (Do 40 CCA, do 40 kategorii leków, do 5000 procedur dozowania leków, 24 kombinacje kolorystyczne) w pełni dostosowanej do potrzeb Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 32, 42 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których istnieje możliwość programowania progów ciśnienia okluzji przez użytkownika w zakresie 75-900 mmHg (12 poziomów)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 33 Załącznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiający dopuszcza pompy z wbudowanym akumulatorem Ni-MH (Czas pracy: 15 h @ 25 ml/h, Czas do pełnego naładowania: 100% < 5 godz.; 90% < 3 godz.)? Jednocześnie, czy Zamawiający dopuszcza pompy infuzyjne, w których informacja o

pozostałym czasie pracy akumulatora jest widoczna po dotknięciu ikony akumulatora na ekranie dotykowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. **Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 38 Załącznika nr 2 do SWZ** Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których data kolejnego przeglądu może być widoczna po wejściu w menu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

18. **Pakiet nr 1: Dot. parametru nr 53 Załącznika nr 2 do SWZ** Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których pobór mocy wynosi max. 20VA?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych



mgr inż. Magdalena Kraszewska